



Tekniska nämnden

Upphandling parkeringsövervakning 2019

Ärende

Tekniska nämnden ansvarar för kommunens parkeringsövervakning. Upphandling av entreprenör för uppdraget behöver genomföras, varför tekniska kontoret nu begär nämndens uppdrag i ärendet.

Tekniska kontorets förslag till beslut

Tekniska nämnden beslutar att

1. ge Teknisk direktör i uppdrag att underteckna överenskommelse om upphörande av avtal med befintlig entreprenör,
2. ge tekniska kontoret i uppdrag att genomföra upphandling av parkeringsövervakning omfattande framtagande av upphandlingsunderlag, publicering och utvärdering av anbud med förtydligade kompetenskrav och konsekvens om villkor ej uppfylls,
3. ge Teknisk direktör i uppdrag att underteckna tilldelningsbeslut samt avtal med tilldelad entreprenör inom ramen för budget.
4. beslutet justeras omedelbart.

Bakgrund

Tekniska nämnden upphandlade under våren 2019 ny entreprenör för parkeringsövervakning i kommunen. Under avtalstiden har ett flertal brister i utförandet av uppdraget uppmärksammats och påtalats. Efter ett flertal möten och upprepade brister har kommunen och entreprenören kommit överens om att frånträda avtalet. Detsamma kommer efter överenskommelse att upphöra per den sista januari 2020. Fram till avtalets upphörande gäller det med oförändrade villkor. Överenskommelsen innebär att parterna inte har några ytterligare anspråk på varandra med anledning av avtalet.

Med anledning av ovanstående behöver en ny upphandling genomföras för att ha en ny entreprenör på plats vid avtalets slut.



Mia Öhrnell

Tekniska kontorets utredning

Tekniska kontoret har för avsikt att justera upphandlingsdokumenten från senast genomförda upphandling för parkeringsövervakning i viss utsträckning. Justeringarna rör främst ett tydliggörande av kraven på kompetens hos utförarens personal, utvärderingskriterierna och viten för avtalet.

Förutom parkeringsövervakning omfattar avtalet drift och underhåll av betalautomater och bevakning ur trafiksäkerhets- och framkomlighets-hänseende. Avtalet är inte provisionsbaserat. Tekniska nämnden budgeterar för intäkter och kostnader för parkeringsövervakning.

Anna Tengelin Skoog
Teknisk direktör

Lena Rasmusson
Anläggningschef

Handlingar i ärendet

Tjänsteutlåtande Upphandling parkeringsövervakning 2019, 2019-10-31